Wofern jedoch mehrere schriftliche Offerten auf den gleichen Betrag lauten, wird sogleich von der Lizitations-Kommission durch das Los entschieden werden, welcher Offerent als Bestbiether zu betrachten sey.

Czernowitz den 9ten Juny 1842.

(1911) Ediktal-Vorladung. (3)

Nro. 42. Von Seiten der Militärstellungen-Obrigkeit Gräbie Badeni, Bochniaer Kreises, wird der auf den Assenplatz berufene Michael Gagol

aus Haus-Nro. 40 hiemit aufgefordert, hieramts binnen 6 Wochen um so gewisser zu erscheinen, als im widrigen Falle derselbe als Rekrutirungsflüchtling angesehen und behandelt werden wird.
Grable Baden am 14ten May 1842.

(1779) E d i c t u m. (3)

Nro. 14911. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Victoriae de Zeyguty Stanislawskie Turzanska, et eadem nefors demortua ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Benedicti Kaull contra eandem et alios puncto in tabulandi actoris pro domino sortis bonorum Przemyslow, sub praes. 20. Maji 1842 ad Nrum. 14911 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorundem ignotam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czaykowski cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicium in termino pro die 31. Augusti 1842 hora 10. matutina praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 23. Maji 1842.

(1805) E d i c t u m. (3)

Nro. 14829. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Alnae Dombowska tum ejusdem successoribus, horumve nefors defunctorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Theodorum L. B. de Borowski contra supra citatos, puncto extabulationis Summae 15,000 flpol. dom. 63 pag. 32 n. 18 on. super bonis Sieniawa et Bielanka hypothecatae, sub praes. 19. Maji 1842 ad Nrum. 14829 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Barton cum substitutione Domini Advocati Podgórski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet in termino pro die 29.